

Бекітетін

а 01 » 09

2023 ж.

Мектеп директоры

Жунусова Д.М.



**2023 – 2024 оқу жылына арналған  
бастауыш сынып мұғалімдерінің әдістемелік жұмыс  
жоспары**

№ п/п	Іс-шаралар	Жауапты	Мерзімі	Нәтижесі
1	Білім беру мәселелері бойынша мектептегі құжаттарды, нұсқаулық-әдістемелік хаттарды оқу. Бірыңғай сөйлеу режимінің ұсыныстарын талқылау.	АӘБ ӘБ мүшелері	тамыз	Мұғалімдерге дәптерлермен, журналдармен жұмыс істеу бойынша ұсыныстар әзірлеу
2	Бір жылға жұмысты жоспарлау.	ӘБ мүшелері	тамыз-қыркүйек	Күптізбелік-тақырыптық жоспарлауды құру және бекіту.
3	2023-2024 оқу жылына ғылыми-зерттеу жұмыстарын үйлестіру, түзету және жоспарлау.	ӘБ мүшелері Оқу-ісінің меңгерушісі	қыркүйек	Ғылыми жобалардың тақырыптарын қарастыру. Жұмыс жоспарын құру.
4	Мұғалімдер мен оқушылардың Бірыңғай сөйлеу режимін сақтауын тексеру.	АӘБ Оқу-ісінің меңгерушісі	Жыл бойы	Жұмыс дәптерлерін тексеру. Тексеруді талдау (анықтама)
5	Балалардың дағдылары мен дағдыларының даму деңгейін бақылау көрсеткіші.	Мектепке дейінгі білім беру мұғалімдері	бастау 01.09.23- 10.09.23 аралық. 10.01.24- 20.01.24 қорытынды 15.05.24- 25.05.24	Жиынтық есеп. Баланы жеке даму карталары.
6	2-4 сыныптардағы жиынтық бағалау	2-4 сынып мұғалімдері	кесте бойынша	Жиынтық бағалау жұмыстарын өткізу. Бағаларды қою
7	Бастауыш сыныптарда жиынтық жұмыстарды құрастыру және орындау сапасын бақылау.	АӘБ Оқу-ісінің меңгерушісі	Әр тоқсап соңында	Хаттама
8	Білім алушылардың оқу пәндері бойынша	Бастауыш	қыркүйек	Бақылау

	білімінің кіріс бақылау жұмысы	сынып мұғалімдері	3 апта	жұмыстарын өткізу. Талдау
9	Білім алушылардың біліміндегі олқылықтарды толтыру бойынша түзету жұмыстары.	Бастауыш сынып мұғалімдері	Жыл бойы	Жұмыс жоспарын құру және бекіту.
10	Білім алушылардың оқу пәндері бойынша білім сапасының мониторингі.	АӘБ Оқу-ісінің меңгерушісі	Әр тоқсан соңында	Бақылау жұмыстарын жүргізу. Талдау
11	4-сынып оқушыларын МОДОҒА дайындау.	4-сынып мұғалімдері	Жыл бойы	4-сыныптардың қорытынды аттестациясы. Нәтижелерді талдау
12	4-сыныптарда сынақ МОДО ұйымдастыру және өткізу	4-сынып мұғалімдері Оқу-ісінің меңгерушісі	тоқсанда 1 рет	Нәтижелерді талдау
13	1-сынып оқушыларының бейімделуі	Мектеп психологы	қыркүйек - қазан	Тестілеуді өткізу. Ата-аналармен әңгімелесу. Ұсыныстар
14	Оқушылардың оқу дағдыларын бақылау.	АӘБ Оқу-ісінің меңгерушісі	әр жартыжыл соңында	Оқушылардың оқу техникасын тексеру. Тексеруді талдау (анықтама)
15	ПМПК қорытындысы бар, қайталауға қалдырылған үлгермегендердің біліміндегі олқылықтарды жою бойынша жеке жұмыс.	ӘБ мүшелері психолог	Жыл бойы	Жұмыс жоспарын құру. Психологиялық дамытушылық сабақтар үш топтар ұйымдастыру.
16	ПМПК қорытындысы бар үлгермеген, қайталауға қалдырылған оқушылардың ата-аналарымен жұмысты ұйымдастыру.	ӘБ мүшелері мектеп әкімшілігі психолог	Жыл бойы	Әңгімелесу өткізу.
17	Дарынды және ынталы оқушылармен жеке сабақтар.	АӘБ ӘБ мүшелері психолог	Жыл бойы	Пәндік олимпиадаларға, көпкурсарға оқушыларды дайындау және қатысу.
18	Түрлі деңгейдегі байқауларға қатысу.	0-4 сынып мұғалімдері ӘБ мүшелері	Жыл бойы	Қатысушылардың сертификаттары, мадақтамалары, дипломдары.
19	Бастауыш сынып оқушылары арасында аудандық олимпиадаға қатысуға дайындау.	3-4 сынып мұғалімдері	Жыл бойы	Аудандық олимпиадаға қатысу
20	Өзін-өзі жетілдіру тақырыптары бойынша	ӘБ мүшелері	Жыл бойы	Өзін-өзі жетілдіру



	Әдістемелік жұмыс.			тақырыптары бойынша есеп
21	Математика, орыс (қазақ) тілі, дүниетану, жаратылыстану пәндерінсн пәндік олимпиада.	3-4 сынып мүгалімдері	қараша	Олимпиаданы өткізу.
22	Lesson Study ұйымдастыру және өткізу	Пән мұгалімдері	Жыл бойы	Сабақтарды талдау
23	Бірінші және екінші жартыжылдықта білім беру бағдарламаларының орындалуын бақылау.	АӨБ Оқу-ісінің меңгерушісі	желтоқсан мамыр	сұхбат құжаттамасын талдау
24	Бастауып сыныптарда пәндерді оқытудың жағдайын бақылау.	АӨБ Оқу-ісінің меңгерушісі	Жыл бойы (кесте бойынша)	Сабаққа қатысу, әңгімелесу, құжаттарды талдау.
25	Әдістемелік апталықты ұйымдастыру және өткізу (мектепке дейінгі білім беру)	АӨБ ӨБ мүшелері	15.04.24-19.04.24	Жоспар құру. Сабақтарға, сыныптан тыс іс-шараларға өзара қатысу. Талдау.
26	Әдістемелік апталықты ұйымдастыру және өткізу (бастауып сынып)	АӨБ ӨБ мүшелері	22.04.24-26.04.24	Жоспар құру. Сабақтарға, сыныптан тыс іс-шараларға өзара қатысу. Талдау.
27	Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру.	АӨБ ӨБ мүшелері Оқу-ісінің меңгерушісі	мамыр	Жұмыс жоспарын құру және бекіту.
28	2024 – 2025 оқу жылына арналған ӨБ жұмысын алдып ала жоспарлауды талқылау.	АӨБ ӨБ мүшелері	мамыр	Алдып ала жұмыс жоспарын талқылау және құру.
29	Бастауып сынып мұгалімдерінің 2023-2024 оқу жылындағы ӨБ жұмысын талдау.	АӨБ	мамыр	Талдау